На бланке организации
Адрес, реквизиты, СМИ

Директору ФГБНУ «Томский национальный
исследовательский медицинский центр
Российской академии наук»
«Научно-исследовательский институт кардиологии»
Попову С. В.

Просим Вас аккредитовать на ______________________(название мероприятия, дата) сотрудников СМИ (указывается название средства массово информации ) :

1. ФИО-должность
Паспортные данные
Мобильный телефон

[bookmark: _GoBack]                             Руководитель организации (Главный редактор, директор и т. д.) – Подпись

Печать, Дата.